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ПРОТОКОЛ  №19
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
24.07.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
Всього членів виконкому-11
Присутні члени виконкому- 10:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕНКО Наталія Олександрівна
	 - заступник міського голови

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ГАСАЙ 
Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	- заступник міського голови

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 1
СТОВБА Володимир Олександрович -начальник Покровського міського відділу  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області.
ЗАПРОШЕНІ НА ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
	- в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК

	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатоліївна
	-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	ДАНИЛЕНКО 
Наталія Станіславівна
	-в.о. начальника відділу землекористування

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального  захисту населення

	ІГНАТЕНКО
 Юлія Анатолівна 
	-начальник архівного відділу

	КРАВЧЕНКО
Оксана Іванівна
	- директор Покровського міського центру зайнятості

	ЛІНСЬКА
Наталія Валентинівна
	-головний спеціаліст відділу економіки

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович 
	- заступник міського голови

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	НЕСТРЕЛЯЙ Ольга Миколаївна
	-начальник реєстраційного відділу

	ПОПОВА
Вікторія Олександрівна
	  -директор ПП «Редакція Козацька вежа»

	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	  -начальник прес-служби міського голови

	ЦАРЕНКО 
Ірина Генадіївна
	  -начальник відділу обліку та розподілу житла

	ЗАПРОШЕНІ  КЕРІВНИКИ   (з питань у різному)

	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
	- в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК

	ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
	- начальник відділу обліку
 населення      МКП «Житлкомсервіс»

	ГОРЧАКОВА 
Дарья Валеріївна
	-в.о. начальника служби у справах дітей

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович 
	- заступник міського голови

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович
	- начальник  УЖКГ та  будівництва

	СІДАШОВА 
Тетяна Вікторівна
	- в.о. начальника відділу економіки


	ЦАРЕНКО
Ірина Геннадіївна
	- начальник відділу обліку та розподілу житла


Початок засідання 14:00
Кінець засідання  14:40
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:
1.Про діяльність Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради.
       Доповідач: Клочковська Інна Вікторівна — адміністратор -керівник центру надання адміністративних послуг.

2.Питання у різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявник щодо конфлікту інтересів -1  
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О. -повідомила, що не прийме участь у голосувані з питань: 19 та 20  порядку денного.
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

 1.Про діяльність Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради.
СЛУХАЛИ:
КЛОЧКОВСЬКА І.В. – доповіла по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. 
ПАСТУХ А.І. - Чи буде збільшено кількість послуг в ЦНАП?
КЛОЧКОВСЬКА І.В. - так, плануємо залучити додаткові послуги спільно з УП та СЗН  та Пенсійним фондом.
ШАПОВАЛ О.М. -питання вичерпано, запропонував голосувати  та  взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення №310, додається.

2.Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’яких покрівель будинків житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області .
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду  міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №311, додається.

3.Про затвердження проектно-кошторисної документації (коригування) на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану прибудинкової території по міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №312, додається.

4.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’яких покрівель будинків житлового фонду в м.Покров  Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою ремонту покрівель будинків міста Покров, запропонував  надати дозвіл  на розробку проектно-кошторисної документації.
           Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №313, додається.

5.Про надання дозволу на проведення будівельних робіт та реконструкцію системи опалення нежитлової будівлі по вул. Г. України, 15 в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою проведення будівельних робіт та реконструкції опалення  нежитлової будівлі міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисної документації.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №314, додається.
     6.Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності  “Групи інвентарних об’єктів, що знаходяться за адресою: вул. Партизанська, 1/3, м.Покров, Дніпропетровська обл.”
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г. у зв’язку з продажем  об’єкта малої приватизації нежитлового приміщення на підставі договору купівлі-продажу від 20.07.2019 року , вважати приватизацію, як таку, що завершена.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 315, додається.

7.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону по вул.Чайкіної Лізи ФОП Савінська С.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.-розглянувши заяву та документи ФОП Савінської С.О., запропонувала погодити продовження терміну розміщення до 10.08.2019 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 316, додається.

8.Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд-торговельних павільйонів в районі будинку №83 по вул. Центральній ФОП Бабенку В.Д.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи Бабенка В.Д., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до 01.08.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 317, додається.

9.Про погодження проведення реконструкції квартири №ХХ по вул. ХХХХ, ХХ.
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ХХХХ запропонувала погодити реконструкцію квартири.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 318, додається.

10.Про погодження влаштування автомобільного заїзду до будівлі по вул.Уральській,1. 
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Мартиновченко Т.Б. запропонувала погодити влаштування автомобільного заїзду до будівлі №1 по вул.Уральській.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 319, додається.

11.Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд-торгівельних павільйонів в районі торгово-громадського центру по вул.Соборній.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Бабенка В.Д., Петровича В.Г., Новицького В.С., Новицького С.В., запропонувала погодити продовження терміну розміщення тимчасової споруди до   01.08.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 320, додається.

12.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, що на первинному обліку у службі у справах дітей перебуває малолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ,  її мати  рішенням Орджонікідзевського міського суду позбавлена  батьківських прав,  про батька дитини записані відповідно до ч. 1ст.135 Сімейного Кодексу України, керуючись інтересами дитини запропонувала  надати дитині статус.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 321 додається.

13.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.– доповіла, що на первинному обліку у службі у справах дітей перебуває малолітній  ХХХХ ХХХХ ХХХХ — мати померла 20.10.2017 року, батько судом позбавлений батьківських прав, керуючись інтересами дитини запропонувала  надати дитині статус.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 322, додається.
14.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.– доповіла, що на первинному обліку у службі у справах дітей перебуває малолітній ХХХХХ ХХХХХ — мати померла 20.10.2017 року, батько судом позбавлений батьківських прав, керуючись інтересами дитини запропонувала  надати дитині статус.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 323, додається.

15.Про внесення змін до рішення виконавчого комітету до рішення виконавчого комітету Орджонікідзевської міської ради №87 від 25.03.2015 р. “Про визнання  прийомним батьком”.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 324, додається.

16.Про влаштування неповнолітнього ХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, що розглянувши заяви батьків-вихователів дитячого будинку сімейного типу ХХХХ та ХХХХ , які виявили бажання  взяти на виховання та спільне проживання неповнолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, який має статус дитини-сироти, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 325, додається.

17.Про виведення вихованки з дитячого будинку сімейного типу.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. - доповіла, що на первинному обліку служби у справах дітей перебувала малолітня ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка була влаштована до сімейних форм виховання, але згідно рішення  суду, яке набрало законної сили 21.06.2019 р. малолітню повернено на виховання до матері. В зв’язку з цим необхідно вивести малолітню з числа вихованців дитячого будинку сімейного типу, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 326, додається.

18.Про надання дозволу на продаж малого судна від імені малолітньої дитини (Середа А.В.).
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. –  розглянувши заяву та документи, надані гр. ХХХХ ХХХХ ХХХХ, яка просить надати дозвіл на продаж малого судна, який належить від спадщини дочці ХХХХ ХХХХ. Мати дитини зобов’язується  після продажу судна відкрити депозитний рахунок на користь малолітньої,  запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 327, додається.

19.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини.
СЛУХАЛИ:

ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:       «ЗА» - 9








    “Не голосував”-1
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 328, додається.

20.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини.
СЛУХАЛИ:

ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - 9








“Не голосував”-1
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 329, додається.

21.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв’язання спору у справі №184/991/19 про усунення перешкод в користуванні житловим будинком шляхом визнання особи такою, що втратила право користування ним (Баштаннік В.В.)
СЛУХАЛИ:

ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 330, додається.

22. Про затвердження висновку органу опіки і піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська область, м.Покров вул.ХХХХ, буд. ХХ, кв ХХ.
СЛУХАЛИ:

ГОРЧАКОВА Д.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 331, додається.

23.Про затвердження висновку органу опіки і піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою:Дніпропетровська обл., м.Покров вул.ХХХ ХХХ, буд.ХХ, кв.ХХ.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 332, додається.

24.Про надання дозволу на укладення договору дарування квартири ( Баклицький С.Л.).
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.,-доповіла, що розглянувши заяву та документи  надані гр. ХХХХХ ХХХХ, який просить на- запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 333, додається.

25. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
 ЦАРЕНКО І.Г.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 334, додається.

26.Про розподіл звільненого житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 335, додається.

27.Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 336, додається.

28. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 337, додається.


29.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 18.07.2019р.) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу відповідно до переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 338, додається.

30.Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - з метою покращення житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисної документації.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №339, додається.

31.Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації за об’єктом “Будівництво спортивного майданчика біля житлового будинку по вул. Курчатова №10а в м. Покров Дніпропетровської області”.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - з метою створення належних умов для розвитку фізичної культури та спорту, підвищення рівня здоров’я, фізичного та духовного розвитку мешканців території міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисної документації.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №340, додається.
Міський голова






                   О.М. Шаповал        
Начальник загального відділу                                                           В.С. Агапова





Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 24 липня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 24 липня 2019 року № 19
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	310
	Про діяльність Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради 
	Клочковська І.С.

	2. 
	311
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’яких покрівель будинків житлового фонду   в м.Покров Дніпропетровської області 
	Ребенок В.В.

	3. 
	312
	Про затвердження проектно-кошторисної документації (коригування) на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області 
	

	4. 
	313
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт м’яких покрівель будинків житлового фонду в м.Покров  Дніпропетровської області
	

	5. 
	314
	Про надання дозволу на проведення будівельних робіт та реконструкцію системи опалення нежитлової будівлі по вул. Г.України, 15 в м.Покров Дніпропетровської області
	

	6. 
	315
	Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності “Групи інвентарних об’єктів, що знаходяться за адресою : вул. Партизанська, 1/3, м.Покров, Дніпропетровська обл.”
	Сідашова Т.В.

	7. 
	316
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону по вул.Чайкіної Лізи ФОП Савінський С.О.
	Галанова В.В.

	8. 
	317
	Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд-торговельних павільйонів в районі будинку №83 по вул. Центральній ФОП Бабенку В.Д.
	

	9. 
	318
	Про погодження проведення реконструкції квартири №3 по вул. Чіатурській, 10.
	

	10. 
	319
	Про погодження влаштування автомобільного заїзду до будівлі по вул.Уральській,1 
	

	11. 
	320
	Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд-торгівельних павільйонів в районі торгово-громадського центру по вул.Соборній. (Бабенко В.Д.)
	

	12. 
	321
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (Тініна В.Р.)
	Горчакова Д.В.

	13. 
	322
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (Докторов К.В. )
	

	14. 
	323
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування (Докторов М.В.)
	

	15. 
	324
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету до рішення виконавчого комітету Орджонікідзевської міської ради №87 від 25.03.2015 р. “Про визнання  прийомним батьком” (Хоміч М.М.)
	

	16. 
	325
	Про влаштування неповнолітнього Лавренюка Артема Анатолійовича 09.09.2002 року народження до дитячого будинку сімейного типу
	

	17. 
	326
	Про виведення вихованки з дитячого будинку сімейного типу (Дружелюбова В.О.)
	

	18. 
	327
	Про надання дозволу на продаж малого судна від імені малолітньої дитини (Середа А.В.).
	

	19. 
	328
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (Дормідонтов А.О.)
	

	20. 
	329
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (Дормідонтов Н.О.)
	

	21. 
	330
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв’язання спору у справі №184/991/19 про усунення перешкод в користуванні житловим будинком шляхом визнання особи такою, що втратила право користування ним (Баштаннік В.В.)
	

	22. 
	331
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська область, м.Покров вул.Уральська, буд. 2А, кв 54.(Махинько О.І.)
	

	23. 
	332
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою:Дніпропетровська обл., м.Покров вул. Тикви Грегорія, буд.12, кв.52 (Будь О.В.)
	

	24. 
	333
	Про надання дозволу на укладення договору дарування квартири ( Баклицький С.Л.)
	

	25. 
	334
	Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов
	Царенко І.Г.

	26. 
	335
	Про розподіл звільненого житла
	

	27. 
	336
	Про зняття громадян  з  обліку потребуючих поліпшення житлових умов
	

	28. 
	337
	 Про переукладення договорів найму житлового приміщення  
	Гуляєва Н.В.

	29. 
	338
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	30. 
	339
	Про дозвіл на розробку проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
	Ребенок В.В.

	31. 
	340
	Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації за об’єктом “Будівництво спортивного майданчика біля житлового будинку по                    вул. Курчатова №10а в м. Покров Дніпропетровської області”.
	


Начальник загального відділу                                                                       В.С. Агапова 

